SGAS 915 Lote 72 | CEP: 70390-150 | Brasília-DF | FONE: (61) 3445 5900 | FAX: (61) 3346 0231| http://www.portalmedico.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 2/2023 - UASG 925158

Prezados Licitantes,

O Conselho Federal de Medicina torna público que a 3ª Sessão Pública da Concorrência nº
02/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO DIGITAL, será realizada no dia 11/10/2024, às 10h30, PRESENCIALMENTE, na
sede do CFM, na SGAS, Qd. 616 Conjunto D, lote 115, L2 Sul - Bairro Asa Sul, e através de
VIDEOCONFERÊNCIA, em link a ser disponibilizado para os participantes.

Segue a pauta da sessão, nos termos do item 15.3 do edital:

a) identificar os representantes das licitantes presentes e colher suas assinaturas na lista de
presença;
b) abrir os Invólucros nº 3 das licitantes habilitadas;
c) cotejar os documentos constantes dos Invólucros nº 3 (Plano de Comunicação Digital - Via
Identificada) das licitantes habilitadas, com os conteúdos dos Invólucros nº 2 (Plano de
Comunicação Digital - Via Não Identificada), para identificação de autoria;
d) elaborar planilha geral com as pontuações atribuídas a cada quesito de cada Proposta
Técnica das licitantes habilitadas, desconsiderando eventuais pontuações das Vias Não
Identificadas do Plano de Comunicação Digital que não obtiveram correspondência com as
Vias Identificadas das licitantes habilitadas; e
e) identificar a Pontuação Técnica de cada Licitante (PTL), conforme disposto no subitem 2.5
do ANEXO IV e informar que as mesmas serão publicadas na forma do item 16.1, com a
indicação das licitantes classificadas e das desclassificadas, em ordem decrescente de
pontuação, abrindo-se prazo para interposição de recurso, conforme disposto no item 17,
deste Edital.

Demais informações podem ser obtidas no site do CFM (www.portalmedico.org.br), ou pelo
telefone (61)3770-3524.

Brasília-DF, 04 de outubro de 2024.

Noelyza Peixoto Brasil Vieira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2024-10-04T17:49:16-0300
	NOELYZA PEIXOTO BRASIL VIEIRA:01433810166